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VIELÄ ON AIKAA ETSIÄ ILMASTOYSTÄVÄLLISTÄ RUOKAA!

Tulevana syyskuuna vietetään jo 14. kertaa seudullista Ympäristöviikkoa. Viikko sijoittuu ajalle
22.–28.9.2010 ja se polkaistaan käyntiin Autottoman päivän merkeissä.

Ympäristöviikolle voi osallistua yksin, ystävän tai perheen kanssa tai suuremmalla porukalla.
Osallistumistavat voivat vaihdella henkilökohtaisesta ympäristöteosta työpaikan yhteiseen pa­
nokseen tai ympäristöaiheisen tapahtuman järjestämiseen. Tervetuloa mukaan jokainen omal­
la tyylillä!

Vielä on aikaa tehdä hyvä päätös ja ottaa osaa Ympäristöviikkoon. Osallistumisen voi aloittaa
klikkailemalla tiensä Ympäristöviikon sivuille osoitteeseen: www.lahti.fi/suomi/ymparistoviikko.
Sivuilta  löytyy  tietoa  Ympäristöviikon  tapahtumista  ja  kilpailusta  sekä  ilmoittautumislomake,
josta saa lisää hyviä ideoita omaan osallistumiseen. Jos olette esim. järjestönne kanssa järjes­
tämässä yleisölle avointa tapahtumaa, ilmoittakaa se perjantaihin 27.8.2010 mennessä,  jotta
ehditte  mukaan  lehti­ilmoitukseen. Viikonviettäjäksi  voi  ilmoittautua  Ympäristöviikon  alkuun
asti.

Tämän  vuoden  Ympäristöviikon  teemana  on  ”Ilmastoystävällinen  ruoka”.  Aiheella  halutaan
korostaa elintarvikkeiden roolia ilmaston lämpenemisessä unohtamatta kuitenkaan ruoan mui­
ta ympäristövaikutuksia. Ruoka on teemana ajankohtainen, sillä sen ympäristövaikutuksia on
lisääntyvässä määrin alettu  tutkia  ja ottaa huomioon. On  tärkeä ymmärtää, että syömistottu­
muksilla ei ole suuri vaikutus pelkästään omaan, vaan myös ympäristön hyvinvointiin.

Ympäristöviikolla on jo muutamia hienoja tapahtumia, mutta mukaan mahtuu vielä. Nettisivuil­
le päivitetään Ympäristöviikon tapahtumat ja viikonviettäjät Hartolassa, Heinolassa, Hollolas­
sa, Lahdessa, Nastolassa sekä Sysmässä.

Ympäristöviikkoa koordinoi Lahden seudun ympäristöpalvelujen Ympäristöneuvonta.

Lisätietoja:
www.lahti.fi/suomi/ymparistoviikko
Ympäristöneuvonta (03) 814 3160, ymparisto(at)lahti.fi
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